
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 
 

 

Spis. zn.: 491/SÚ/2017  Klecany, dne 7.12.2017 
Č.j.: 9079/2017   

 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 
230 234 307 
bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), v přezkoumal  podle § 84 až 94 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o 
změně územního rozhodnutí vydaného dne 12.6.2017 , č.j. 4446/2017,  SZ 674/SÚ/2015, rozhodnutí 
nabylo právní moci 18.7.2017 , kterou dne 28.7.2017 podal 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546, 140 00  Praha, 
kterého zastupuje PUDIS, a.s., Ing. Rejšek Zdeněk_, IČO 45272891, Nad vodovodem 3258, 
Praha 10 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 94 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   z m ě n ě   u m í s t ě n í    s t a v b y 

D8 MÚK Zdiby-rozšíření Prosecké radiály, etapa 2 -direktní větev,  VPS  WD a  Obec Zdiby a S1, 
S2 Obec Sedlec 

pro kterou bylo vydáno územní rozhodnutí dne: 12.6.2017 č.j. 4446/2017 SZ 674/SÚ/2015 ,  

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 163/2 (orná půda), parc. č. 163/4 (orná půda), parc. č. 166 (orná 
půda), parc. č. 167 (orná půda), parc. č. 170/2 (ostatní plocha), parc. č. 170/3 (ostatní plocha), parc. č. 
171/1 (orná půda), parc. č. 171/2 (orná půda), parc. č. 173 (orná půda), parc. č. 176 (orná půda), parc. č. 
177 (orná půda), parc. č. 225/1 (ostatní plocha), parc. č. 238/1 (ostatní plocha), parc. č. 238/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 238/4 (ostatní plocha), parc. č. 239 (orná půda), parc. č. 240/2 (ostatní plocha), parc. č. 
240/4 (ostatní plocha), parc. č. 240/5 (ostatní plocha), parc. č. 241 (orná půda), parc. č. 247/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 247/5 (ostatní plocha), parc. č. 247/6 (ostatní plocha), parc. č. 247/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 247/8 (ostatní plocha) v katastrálním území Sedlec u Líbeznice  a  

 parc. č. 130/1 (orná půda), parc. č. 130/70 (ostatní plocha), parc. č. 130/72 (orná půda), parc. č. 130/79 
(ostatní plocha), parc. č. 163 (orná půda), parc. č. 164 (orná půda), parc. č. 180 (orná půda), parc. č. 183/1 
(orná půda), parc. č. 183/2 (orná půda), parc. č. 184 (orná půda), parc. č. 185 (orná půda), parc. č. 186/5 
(orná půda), parc. č. 186/6 (orná půda), parc. č. 198 (orná půda), parc. č. 199 (orná půda), parc. č. 501/4 
(ostatní plocha), parc. č. 502 (orná půda), parc. č. 506 (ostatní plocha), parc. č. 512/20 (ostatní plocha), 
parc. č. 512/21 (ostatní plocha), parc. č. 512/22 (ostatní plocha), parc. č. 512/23 (ostatní plocha), parc. č. 
512/25 (ostatní plocha), parc. č. 512/26 (ostatní plocha), parc. č. 512/27 (ostatní plocha), parc. č. 512/42 
(ostatní plocha) v katastrálním území Zdiby. 

 

 



Č.j. 9079/2017 str. 2 

 
Druh a účel umisťované stavby :   

dopravní  stavba, veřejně prospěšná stavba „WD 2a,b“, dle ÚPD obce Zdiby a „VPS S1 S2“  dle ÚPD 
obce Sedlec 

Direktivní větev D8 na I/9 

- délka rampy 659,81m 

- 000- Příprava staveniště  

- SO 001 skrývka ornice 

- SO 002 HTÚ 

- 100- Komunikace  

- SO 001 Odstranění zeleně a skrývka ornice 

- SO 002 Hrubé terénní úpravy 

- SO 101  Úpravy dálnice D8 

- SO 102 Úpravy silnice 1/9  

- SO  110 Direktní spojovací  větev  

- SO 190.1 Svislé  a vodorovné dopravní dopravní značení 

- SO 190.2 Portály pro dopravní značení 

- SO 180 Přechodná dopravní značení 

- 300- Vodohospodářské objekty  

- SO 300 Úprava kanalizace 

- SO 360 Čerpací stanice Zdiby 

 

Změna umístění stavby zahrnuje:  

- 400- Elektro a sdělovací objekty  

- SO 410 Přeložka venkovní vedení 2x 22kV ČEZ Distribuce ( změna trasy )  

- SO 411 Přeložka kabelového vedení 2x 22 kV ČEZ Distribuce ( změna trasy)  

- SO 460 Přeložka sdělovacího vedení CETIN ( změna trasy )  

800- objekty na úpravu území  ( nový objekt)  

- SO 860 Oplocení 

 
Umístění stavby na pozemku: 
- Stavba se nachází ve středočeském kraji, okres Praha-východ na katastrálním území Zdiby (číslo k.ú. 

792411) a Sedlec (číslo k.ú. 746673) a je umístěna na pozemcích výše vyjmenovaných v 
identifikačních údajích stavby. 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Dle situačního výkresu , který je přílohou tohoto rozhodnutí 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Zdiby , Sedlec 

 

II. Stanoví podmínky pro změnu  umístění stavby: 

1. Stavba  bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 

2. Podmínky převzaté ze souhlasu k odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdy: 
V souladu s ustanovením § 8 odst. (1) písm. a) zákona č. 334/1992 Sb. a dle ust. § 10 vyhlášky č. 
13/1994 Sb., kterou se upravují některé podrobnosti ochrany zemědělského půdního fondu, v platném 
znění, se stanovuje povinnost skrývky celého humusového horizontu celkovém objemu cca 4845m3. 



Č.j. 9079/2017 str. 3 

 
Skrývku převezme  ZD Klecany , se sídlem ve Větrušicích . Skrývku uloží na parc.č. 570/10 v k.ú. 
Klecany , p.č. 54/15 v k.ú. Větrušice  a p.č.60/4 v k.ú. Drasty.  
Podorničí cca 1615m3 budou využity k ohumusování a pro sadové úpravy na svazích a náspech ve 
vrstvě max . 20 cm.  
Přemístění na místo určení a rozhodnutí o rozhrnutí skrytých vrstev půdy bude v souladu s §10 
vyhlášky provedeno na náklad toho, v jehož zájmu byl vydán souhlas. Žadatel zajistí ochranu 
deponovaných vrstev před znehodnocením  a ztrátami a jejich řádné ošetřování. O činnosti související 
se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným využitím, uložením, ochranou a ošetřováním 
skrývaných kulturních vrstev bude veden pracovní deník. 

 

 

III.  Stanoví podmínky pro projektovou přípravu dokumentace pro stavební povolení na základě  

        změny umístění stavby  
1. Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábř. Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 15  Praha 1 : 

V dalším stupni projektové dokumentace bude projednán návrh dopravního značení s příslušnými 
dotčenými orgány (Ministerstvo vnitra, Ministerstvo dopravy )a následně bude upravena dle těchto 
požadavků( před podáním žádosti o stavební povolení). 

2. V průběhu zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení bude prověřena poloha vedení 
stávajících sítí technického vybavení (nejlépe vytýčením) a projektová dokumentace bude 
zpracována při dodržení podmínek stanovených příslušnými správci a respektování ochranných 
pásem sítí technického vybavení v souladu s ustanoveními ČSN 73 6005 -Prostorové uspořádání sítí 
technického vybavení. 

3. Projektová dokumentace pro stavební řízení s technickým řešením dotčení stávajících sítí technického 
vybavení navrhovanou stavbou bude, před podáním žádosti o povolení stavby předložená k 
odsouhlasení jednotlivým majitelům, správcům či provozovatelům sítí technického vybavení, jejichž 
zařízení budou předmětnou stavbou dotčena. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00  Praha 

 

Odůvodnění: 

Dne 28.7.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o změně  územního rozhodnutí vydaného dne 
12.6.2017 , č.j. 4446/2017,  SZ 674/SÚ/2015, rozhodnutí nabylo právní moci 18.7.2017. 

Stavební úřad oznámil zahájení  řízení  známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle 
ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy 
poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě 
do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá 
závazná stanoviska.  
 
Posouzení záměru stavebním úřadem: 
Stavební úřad zkoordinoval podmínky předložených závazných stanovisek a vyjádření dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy  a zahrnul je do podmínek rozhodnutí o změně územního rozhodnutí. 
Touto změnou územního  rozhodnutí se nemění platnost a podmínky žádného z rozhodnutí dotčených 
orgánů, vydaných dle zvláštních předpisů, na tímto rozhodnutím povolovanou stavbu; podmínky uvedené 
v těchto samostatných správních rozhodnutích dotčených orgánů státní správy k předmětné umisťované 
stavbě se do podmínek tohoto územního rozhodnutí ze zákona nepřebírají. 
Podmínky správců inženýrských sítí (zařízení pro rozvod energií a vody), majetkových správců či 
uživatelů pozemků nebo staveb, dotčených předmětnou stavbou, které se týkají finančních poplatků či 
jiných finančních požadavků, nejsou součástí podmínek stanovených tímto rozhodnutím. Tyto požadavky 



Č.j. 9079/2017 str. 4 

 
budou řešeny mezi investorem a těmito účastníky řízení, správci inž. sítí či majetkovými správci 
uzavřením (sepsáním) smluv či dohod dle příslušných právních předpisů. 
 
Stavební úřad, v souladu s ustanovením § 90 písm. a) stavebního zákona, v územním řízení 
posoudil, zda je záměr žadatele v souladu s vydanou územně plánovací dokumentací. 
 
Údaje o souladu s územně plánovací dokumentací: 

• Stavba je v souladu s ÚPD  obce Zdiby, jako součást veřejně prospěšné stavby ,WD 2a,b,c, - nová 
okružní křižovatka MÚK Zdiby. 

• Stavba je v souladu s ÚPD  obce Sedlec, jako součást veřejně prospěšné stavby S1 a S2, - MÚK 
D8  Zdiby, plocha rozšíření sil. č.I/9. 

• Stavba je v souladu se ZÚR Středočeského kraje VPS D017, úprava MÚK Zdiby. 
 
Z výše uvedeného vyplývá, že změna umístění stavby   D8 MÚK Zdiby-rozšíření Prosecké radiály, etapa 
2 -direktní větev je v souladu s územně plánovací dokumentací. 
Stavební úřad dále vyhodnotil záměr i s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky 
dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů a musí konstatovat, že ze všech platných závazných 
stanovisek a posouzení vyplývá, že tyto negativní dopady nepřekročí stanovené limitní hodnoty. 
Navrhovaná změna umístění stavby je rovněž v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho 
prováděcích právních předpisů, zejména pak s obecnými požadavky na využívání území. I touto otázkou 
se stavební úřad zabýval a dospěl k závěru, že tomu tak je. Stavba je navržena v souladu s příslušnými 
ustanoveními vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění 
pozdějších předpisů, vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších 
předpisů (např. splnění požadavků na bezpečnost a vlastnosti staveb v § 8, 9, 10 této vyhlášky), vyhlášky 
č.398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívaní staveb, ve 
znění pozdějších předpisů, včetně příslušných technických norem a předpisů, které se vztahují na tento 
záměr. 

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a 
dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 
předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou 
územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

• Stanoviska, vyjádření , rozhodnutí které jsou podkladem pro rozhodnutí stavebního úřadu 
v rozsahu změny  územního rozhodnutí : 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: keebyyf 
   sídlo: Zborovská 11, Praha 5  
Stanovisko ze dne 30.10.2017 
 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje -Kladno, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: 8cuhpqx 
 sídlo: Laurinova č.p. 1370, 293 01  Mladá Boleslav 1 
             Závazné stanovisko ze dne 19.9.2017 
Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábř. Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 15  Praha 1  
Závazné stanovisko   ze dne:2 .10.2017 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00  Praha 
Stanovisko ze dne : 24.8.2017 
 
Ostatní stanoviska zůstávají v platnosti. 
 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

 



Č.j. 9079/2017 str. 5 

 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

• Vymezení účastníků řízení dle §85 odst.1 písm. b)  stavebního zákona v platném znění: 
Obec Zdiby 
Obec Sedlec  

• Vymezení účastníků řízení dle §85 odst.2 písm. a) stavebního zákona v platném znění: 
Nazárko Jiří, Pospíšilová Ivanka, Krákora Jaroslav, Kvasničková Marie, Pleskotová Milena, Míšek Jiří, 
Navarová Václava, Navrátilová Tereza, Navrátil Jan, Navrátilová Eva, Svoboda Václav, Košťálová 
Marie, Dolejšová Anna, Ing., Pecková Emilie, Holý Jaroslav, Purmová Marie 

• Vymezení účastníků řízení dle §85 odst.2 písm. b) stavebního zákona v platném znění: 
parc. č. 163/1, 163/2, 164, 165, 168, 169, 174, 175/1, 175/2, 175/3, 240/5 v katastrálním území 
sedlec u Líbeznice , parc. č. 130/1, 130/72, 176/1, 176/2, 179, 181, 182, 183/1, 501/4 v katastrálním 
území Zdiby,  , státní podnik, ČEZ Distribuce, a.s., čez, Česká telekomunikační infrastruktura a.s  
 

• Vymezení účastníků řízení dle §85 odst. 3stavebního zákona v platném znění: 
Povodí Vltavy s.p., Povodí Labe s.p. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci  odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Ing. Bohdana Bartáková 

vedoucí stavebního úřadu 
  

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. 9079/2017 str. 6 

 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 
výši 10000 Kč byl zaplacen. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
PUDIS, a.s., IDDS: hd4fwa5 
 sídlo:  Nad vodovodem č.p. 3258/2, Strašnice, Praha 10 
 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00  Praha 
Městský  úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 
 sídlo: Do Klecánek č.p. 52, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Povodí Vltavy s.p., Grafická 36, 150 24  Praha 5 
 vyvěšeno pro: Povodí Labe , státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03  Hradec Králové 
 vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a.s., čez, Teplická 874, 405 02  Děčín 
 vyvěšeno pro: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Obec Zdiby, Průběžná 11, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Nazárko Jiří, Plajnerova 848, 196 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Pospíšilová Ivanka, U školky 110, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Krákora Jaroslav, Žitomířská 1254, 282 01  Český Brod 
 vyvěšeno pro: Kvasničková Marie, Pod akáty 100, 159 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Pleskotová Milena, Hybešova 521, 186 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Míšek Jiří, Na Brnky 89, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Navarová Václava, Zlončická 462, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Navrátilová Tereza, V Hájích 384, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Navrátil Jan, V Hájích 384, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Navrátilová Eva, V Hájích 384, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Svoboda Václav, Sedlec 11, 250 65  Sedlec 
 vyvěšeno pro: Košťálová Marie, Sedlec 17, 250 65  Sedlec 
 vyvěšeno pro: Dolejšová Anna, Ing., Taussigova 1153, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Pecková Emilie, Hlavní 53, 250 65  Bořanovice 
 vyvěšeno pro: Holý Jaroslav, Sudliční 584, 284 01  Kutná Hora 
 vyvěšeno pro: Archeologický ústav , AV ČR, Letenská 4, 118 01  Praha 1 
 vyvěšeno pro: Obec Sedlec, Sedlecká, obec: Bašť 60, Sedlec 
 vyvěšeno pro: Purmová Marie, Bělá u Pecky 24, 507 82  Pecka 
 vyvěšeno pro: Charvátová Hana, Kytlická 761, 190 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Fuchs Jiří, Pod Lesem 1064, 289 24  Milovice 
 vyvěšeno pro: Fuchs Lukáš, Zagarolská 315, 277 51  Nelahozeves 
 vyvěšeno pro: Fuchs Martin, Kozinova 677, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 vyvěšeno pro: Seyfried Evžen, Příkrá 19, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Seyfried Jiří, Pražská 80, 250 70  Postřižín 
 vyvěšeno pro: Seyfried Jaroslav, Příkrá 19, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Seyfriedová Marie, Příkrá 19, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Nejedlý Josef, Průběžná 94, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Mičánová Dagmar, Průběžná 2, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 
Zborovská 81, 150 21  Praha 
 vyvěšeno pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00  Praha 
  
dotčené správní úřady 
MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Orebitská č.p. 477/18, 130 00  Praha 3 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská 11, Praha 5 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje  se sídlem v Praze, KHS, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 17, 128 01  Praha 2 



Č.j. 9079/2017 str. 7 

 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje -Kladno, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: 8cuhpqx 
 sídlo: Laurinova č.p. 1370, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 11, 150 21  Paha 5 
Ministerstvo obrany, sekce ochrany zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury Praha, IDDS: 
hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, Hradčany, 160 00  Praha 6 
Krajské ředitelství policie ČR, ÚO Praha venkov- východ DI, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, 190 17  Praha 917 
Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábř. Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 15  Praha 1 
Ministerstvo vnitra  české republiky, oddělení dopravního inženýrství, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad Štolou č.p. 3, 170 34  Praha 7 
MěÚ Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, odbor památkové péče, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Orebitská č.p. 477, 130 00  Praha 3 
  
ostatní 
Obecní úřad  Líbeznice, stavební úřad, IDDS: ht6bc59 
 sídlo: Mělnická č.p. 275, 250 65  Líbeznice 
Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8 
 sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66  Zdiby 
Obecní úřad Sedlec, IDDS: 9icar3p 
 sídlo: Sedlec č.p. 60, , 250 65  Líbeznice 
 


		2017-12-08T08:47:53+0100
	vedoucí stavebního úřadu




